
13.   Sazebník náhrad rozhodčích a delegátů (platný od 1. 7. 2019) 

         

druh soutěže rozhodčí delegáti    

kategorie HR 2.RO 3.RO DS TD    

         

1. liga             

základní část (paušál) 2 800 2 800 1 000 2 000 2 000    

         

1. liga-Play off            

Čtvrtfinále (paušál) 2 900 2 900 1 000 2 100 2 100    

Semifinále (paušál) 3 000 3 000 1 100 2 100 2 100    

Finále (paušál) 3 200 3 200 1 200 2 200 2 200    

             

2. liga (paušál) 1 900 1 900 400 1 500 1 500    

         

1. liga U-17, U-19 300 300   200 200    

 Final Four U-17, U-19 500 500 250 250 250    

            

 1. liga žen 300 300   200 200    

             

Pohár SFČR            

okresní kola 300 300       

krajská kola 500 500       

osmifinále a čtvrtfinále 1 000 1 000 400 700 600    

semifinále 1 500   1 500 500 900 800    

finále 2 000 2 000 700 1 000 900    

         
- odměny v 1. a 2. CL jsou paušální včetně cestovného a stravného 
- rozhodčímu laikovi náleží odměna v utkání dospělých 200,-Kč, v juniorských soutěžích 50,-Kč 
- v případě nesehraného utkání dospělých je odměna rozhodčího i delegáta 200,-Kč + cestovné 
- v případě nesehraného utkání juniorů je odměna rozhodčího 100,-Kč a delegáta 50,-Kč + cestovné 
- při neúčasti delegáta přebírá jeho pozápasové povinnosti hlavní RO, kterému je z tohoto důvodu 
   navýšena odměna o 100,-Kč        
- cestovné při použití automobilu činí 5 Kč/1km, počet kilometrů musí být účtován v souladu s   
   délkou nejrychlejší cesty z místa bydliště do místa haly dle serveru mapy.cz, neplatí pro 1. a 2. ligu   
  
- v případě cestování hromadnou dopravou je cestovné proplaceno v plné výši dle předložených 
   jízdenek, včetně zpáteční jízdy, neplatí pro 1. a 2. ligu     
- v případě dopravy v rámci města lze účtovat jízdné dle skutečně ujetých kilometrů, případně 
   proplatit jízdenku MHD (neplatí při průjezdu městem), neplatí pro 1. a 2. ligu 
- stravné je propláceno dle zákona a prováděcí normy VV FAČR (čas se počítá od výjezdu z  
   trvalého bydliště až po návrat) a činí:       
   5-12 hodin – 50,-Kč,  12-18 hodin – 80,-Kč,  18-24 hodin – 110,-Kč, neplatí pro 1. a 2. ligu     
-  nocležné se proplácí jen v 1. lize do výše 400,-Kč na osobu a noc, v ostatních soutěží pouze po 
   předchozím písemném povolení sekretariátu VV      
- v případě zahájeného, ale nedohraného utkání, náleží rozhodčím a delegátům odměna v plné    
    výši 
 


